De Probatis|| Sanctorvm|| Historiis

Partim|| Ex Tomis Aloysii Lipoma-||ni, Doctissimi Episcopi, Partim Etiam||
Ex Egregiis Manvscriptis Codicibvs, Qvarvm permultæ antehàc nunquàm
in lucem prodiêre

Complectens Sanctos Mensivm Septembris Et Octobris

Surius, Laurentius

Coloniae Agrippinae, 1576-

VD16 S 10262

Handschriftliche Notiz: De Translatione Beati Felicis Martyris Qvi Cvm
Beato Hilario Martyrizatvs Fvit, Et Qvomodo Translatvs Fvit In Padiborn.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77413](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-77413)

DE TRANSLATIONE BEATI FELICIS MARTYRIS QVI
CVM BEATO HILARIO MARTYRIZATUS FUIT, ET QVOMODO
TRANSLATUS FUIT IN PADIBORN.

CVM Imperator Conradus secundo anno electionis sue pro imperiali corona suscipienda tenderet Romanum. Ipso autem in Longobardia constituto Wolfgangus patriarcha Aquileiensis ei obuiam venit imprecatusq; nouo regi prospera; Episcopum quoq; padibornensem Meinewercum consanguineum suum in comitatu ipsius inueniens affectuissime salutauit. Episcopo autem ad constructionem Monasteriorum reliquias sanctorum expetente Patriarcha gratarter annuit, et corpus Sancti Felicis misit, qui sub Diocleciano, Imperatore Heronio preside, cum Hilario Episcopo, et Taciano Diacono post ecclaeum atq; alia tormenta cum Largo et Dionysio martirium consumauit; postmodum misit Monasterium autem quod in occidentali parte padibornensis suburbio Episcopus prefatus inchoauerat, pleniter et decenter cum omnibus claustralibus officinis postquam consummasset, ab imperatore hoc dedicandis consumandi licentiam petiit: et accepit. Regressusq; dedicationi attinentia summa cum abundantia preparari precepit. Misso autem a Wolfgango patriarcha prefato corpore S. Felicis pretanti misit cum duobus pallijs quinto Nonas Octobris Episcopus in eodem Monasterio cum maxima cleri totiusq; populi ciuitatis frequentia illud excepit. Et experiri volens salutis ipius auxilium sibi suoq; succurrece posset populo rogum maximum in medio claustris sub die fieri precepit. In quem cum tertio corpus Sancti Martyris missis et rotiensq; in fauillam redactus ignis extincto fuisse: cum maxima omnium exultatione et laudum iubilatione corpus manibus propriis recipiens super principale altare detulit: et omni veneratione solemnum sanctum illum deinceps haberi instituit.

ПРЕДСКАЗАНИЯ ПРОИДУТ ВОВРЕМЯ
ПОДДЕРЖАНИЯ СВОБОДЫ И ПРАВОСУДИЯ